PROTOCOLO

Em-/-/-
H

SobNo

Ass.:

Proieto De Lei

N"/

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro.jeto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Autor: Ven Valdeir do Caramujo Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para .Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consabstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo Municipal, a criação de um Projeto de saneamento
básico, incluindo ações para abastecimento de água, esgotamento sanitário, melhorias
sanítárias domiciliares, manejo de resíduos sólidos, educação e mobilização social, nos
distritos do Caramujo, Nova Cáceres, Çlarinópolis e Horizonte D'Oeste.

Justificativa; Ressaltamos a necessidade da criação do programa nos distritos,
para que haja mais qualidade de vida aos moradores da comunidade.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2021.

do Caramujo - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone;(65)3223-L7O7 slte:@

vereador: Lacerda do AKI